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? PRIRUCKA K PRODUKTU

TWO TREES Hojnéjsi, jednodussi, silngjsi, chytrejsi
CNC frézka TTC6050

99
CE FE RoHS & I & @GN
Poznamka: Obrazek je pouze ilustrativni, skute¢ny produkt ma prednost.
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1. Operace rozbalovani

Postupné vyjméte sadu naradi, sadu Sroubd, pracovni pritlacnou desku, levou soucast,
pravou soucast, podpéru desky s hustotou a soucasti podpéry osy Y.

Odstranite prvni vrstvu perlové vaty.
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Odstrarnite levy ochranny profil, pravy ochranny profil, perletovou bavinu a desky s vysokou hustotou na obou
stranach.

Odstrante druhou vrstvu perlové vaty.
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Odstrante desku se stfedni hustotou, podpéru desky se stfedni hustotou.

Odstrarite perlovou vatu.
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Demontujte tazeny retéz, vieteno 500 W, sestavu motoru osy X, montazni sedlo motoru
vietena, akrylovy kryt, montazni sedlo frézky, sestavu fidici jednotky, napajeci kabel
a ochranné bryle.

Odstrante perlovou vatu.

4 N\ 4 N\
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Demontujte soucasti osy Z, soucasti osy X, zadni zakladni panel, predni zakladni panel.
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s

2. seznam Casti

J J |
Leva komponenta X1 Komponenta podpory osy Y X1
[
j— 7 J

Pravd komponenta X1 Pravy ochranny profil X1

=] o L] o [ i
Dvé desky s bo¢ni hustotou x2 Levy ochranny profil X1
3 L @ o
I @ = . q
o e - 2 o
] ® o o
Desky stfedni hustoty x3 Podpora desek s hustotou x4
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L}

Sestava motoru osy X X1
It
(-] 5 - (-]
A / }]
Spojovaci nosnik pohonu osy Y X1 500 W - .. .
Pl P Y 5 VFeteno Orezavaci stroj Osaz
Vfeteno X1 Montéz Montéz Sougast X1

Sedadlo X1 Sedadlo X1

Zadni zakladni panel x1

Soudast osy X X1 Predni zékladni panel x1
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Hlava hrnce M5X*65

Srouby x4

Ovladaci skfif X1

Hlava hrnce M5X55
Srouby *4

Akrylovy kryt x2

\-\__j

Sroub M5X12 s kulatou
hlavou*4

Hlava hrnce M5X18
Srouby *6

L=

Hlava hrnce M4X10
Srouby *1

Hlava hrnce M5X30
Srouby *4

Hlava hrnce M5X20
Srouby *28

Hlava hrnce M4X12
Srouby *4

Infracerveny paprsek*1

Hlava hrnce M5X12

Srouby *16

2

Hlava hrnku M4X5
Srouby *2

Hlava hrnku M3X5
Srouby *14

Ru¢ni kolo
motoru X1

Sroub M5X15 s
kulatou hlavou*12

Zapusténa hlava
Sroub M4X8*8

S

Sroub M3X6 s kulatou
hlavou*6
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M8 Rucné zasroubujte

CNC upinaci deska pro Otocny hfidel napéjeci kabel*1
matici*4 obrobkyx4 piitlatné desky*4
e ¥
‘H ;’\\;7 -
L G‘ t.éf'j
Sroub M8*4 = — i
Zafizeni pro Sestihranny kfizovy Sroubovak x 1 reflektor*1 Posuvné matice M8 x4
sefizovani nastroji*1 Klic*5 \?
F:_{'\ax_ﬂ
= i \
o T 3
e === e
= | —=
il =
fezatka*10 Drzék tazného Fetézu*3

Montazni deska Otevreny kli¢ X2
tazného retézu*1

© e i

Tésnéni M8*8 datovy kabel*1 Stahovaci paskaX15

.
pruzina*4 ©5X8 Polohovaci kolik*6 Strojni Sroub M4X3#*2
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3. Montaz stroje

3.1 Sestava zakladny

3.1.1 Instalace predniho nosniku

Pfedni zakladni panel *1 Leva komponenta *1 Koliky *2

Komponenta podpory osy Y *1 Prava soucast *1 Srouby s kulatou hlavou M5x20 *6

’
Y , Zajistéte Srouby s kulatou hlavou M3x8 skrz predni
Y P zékladni panel.
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3.1.2 Montdz zadniho nosniku

Zadni zdkladni panel x1

Srouby s kulatou hlavou M3x8*6

Zajistéte Srouby s kulatou hlavou M3x8 skrz zadni zakladni
panel.
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3.1.3 Instalace spojovaciho nosniku pohonu osy Y
Spojovaci nosnik pohonu osy Y *1 Koliky *2

Srouby s kulatou hlavou M5x15 *12 Rucni kolo motoru *1

PFipevnéte spojovaci nosnik pohonu osy Y k zakladné pomoci

3roubd s kulatou hlavou M3x8.
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3.1.4 Instalace ochranného profilu
Levy ochranny profil X1

Pravy ochranny profil X1
Sroub M5X12 s kulatou hlavou*4

Pripevnéte ochranné profily k zdkladné pomoci Sroubu s kulatou hlavou M5X12*4
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3.1.5 Instalace laserového infracerveného alarmu

Infracerveny paprsek*1

Samorezné Srouby M3#*10 x4

\ _@_" Pfipevnéte samorezné Srouby M3*10 X4 skrz ochranné profily k

Y infracervenému vysiladi a prijimaci.
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3.1.6 Instalace spodniho plechového drzaku
Spodni plechovy drzak x1
Srouby s kulatou hlavou M4X5 *2

PFipevnéte spodni plechovy drzak k zakladné& pomoci Sroubt s kulatou hlavou M4x5.
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3.1.7 Instalace podpéry desky s hustotou Podpéry desek

s hustotou X4 Sroub se zapusténou
hlavou M4X8*8

Pfipevnéte podpéry desek s hustotou k spodnimu plechovému drzaku pomoci
Sroub se zapusténou hlavou M4X8*8
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3.1.8 Instalace desky s hustotou

Desky se stfedni hustotou x3
Desky s bo¢ni hustotou x2
Srouby s kulatou hlavou M5x15 X32

Pfipevnéte desky s hustotou k podpé&ram pomoci 3roubt s kulatou hlavou M5x15
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3.2 Sestava osy X

3.2.1 Instalace soucasti motoru ruc¢niho kola Soucast

osy X X1 Sestava motoru
osy X X1 Srouby s kulatou
hlavou M4X12 *4

Upevnéte soucast motoru ru¢niho kola k soucasti osy
X pomoci Sroubd s kulatou hlavou M4x12.
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3.3 Hlavni sestava

3.3.1 MontaZ sestavy osy X Srouby s
kulatou hlavou M5X18 *6

PFipevnéte zakladnu k ose X pomoci Sroubt s kulatou hlavou M5x18
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3.3.2 Instalace nosné desky tazného retézu Drzék tazného

retézu*3 Montazni deska

tazného fetézu*1 Srouby s kulatou hlavou
M3X5 *8

Upevnéte podplirné desky a montazni desku tazného fetézu k ose X
pomoci Sroubt s kulatou hlavou M3x5.
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3.3.3 Instalace tazného retézu
Tazny retéz X1
Srouby s kulatou hlavou M3X5 *4

K upevnéni tazného fetézu k sestavé osy X poutzijte Srouby s kulatou hlavou M3x5.
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3.3.4 Instalace akrylového krytu Akrylovy

kryt x2 Sroub s kulatou
hlavou M3X6*6

PFipevnéte akrylové kryty na obé strany stroje pomoci Sroubt s kulatou hlavou M3X6.
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3.4 Sestava osy Z

3.4.1 Instalace komponent osy Z

Soucast osy Z X1 Srouby s
kulatou hlavou M5X30 *4 Koliky X2

Upevnéte soutast osy Z ke soucasti osy X pomoci Sroubd s
kulatou hlavou M5x30.
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3.4.2 Instalace vretena

Sedlo pro uchyceni vietena x1
Motor vietena x1
Srouby s kulatou hlavou M5X55 *4

Zajistéte motor vietena ve stfedni poloze pomoci Sroubt s kulatou
hlavou M5x55 skrz montézni sedlo vietena a zajistéte jej ke komponenté osy Z.
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3.4.3 Instalace osvétleni

reflektor*1
Srouby s kulatou hlavou M3X5*4

Upevnéte osvétleni pomoci Sroubd s kulatou hlavou
M3x5 skrz tchyt vietena.
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4. Navod k obsluze

Krok 1: Instalace nastroje

Poznamka: Upinaci délka nastroje by méla byt priblizné 1/2 nebo 1/3 celkové délky nastroje.

Délka Celkovad | potitat
fezu délka Flétna Vysvétlujici poznamka
Nastroje V-Bit se obecné pouZivaji
pro gravirovani pismen ve tvaru V.
11mm s0mm 5 Mohou byt také pouZity k
odstranéni pozadi a ponechéni
V-bit 0,393 palce (10 mm) 90 plochych ploch na licové strané
stupid materialu.
== Rovny fez lze pouit pro
20mm 38mm 2 Hrubovani, Vycisténi plochy,
Rovny fez VyFezy, intarzie a profilovani
0,125 palce (3,175 mm)
Urceno pro frézovani tam, kde je
12mm 39mm P poZadovan odvod tfisek smérem
3 nahoru, tuhost néstroje, dlouha
Fréza 0,125 Zivotnost a vysoce kvalitni povrchova Gpra
palce (3,175 mm)
e
15mm 27mm 1 PouZiti pro jemné detailni gravirovani

30stupriova Fezbarska
fréza 0,125 palce

(pramér 3,175 mm, konec 0,1)

=
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Krok 2: Instalace svitidla

Obrobek zajistéte nastavenim motylové matice.
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Krok 3: Pfipojeni vodicu

Obrobek zajistéte nastavenim motylové matice.

4 N N

1. Rozhrani datového 6. Rozhrani pro nastaveni Rozhrani externiho napéjeni 11,24 V 12. Rozhrani
kabelu 2. Rozhrani napajeciho néstroji 7. Rozhrani motoru signalu PWM laserové hlavy

zdroje 3. Rozhrani TF osy Z 8. Rozhrani vietena 500

karty 4.4. Rozhrani motoru osy W 9. Rozhrani omezeni osy

A 5. Rozhrani napéjeciho kabelu Z 10. Rozhrani omezeni osy X

A O\l AN /
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Krok 4: Zapnuti

Ovladejte stroj pres obrazovku.

b

~N

UloZte soubor NC na TF kartu.

Zapojte napéjeci kabel do ovladaci
skfiné a zapnéte napéjeni

e

nastavenf kliknuti

Engrave

prepnout do rezimu CNC
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Krok pét: Seznamte se s ovladacim rozhranim

ovladat stroj pfes obrazovku

Absolute coords:
X:200.55 ¥200.55 220055

0.Imm A

[

Z_Origin

O 110
zobrazeni stavu ‘@j‘

Spojeni
PFepinani osy Z
a rotacni
Regulace % Nastroj Kliknuti

rychlosti

D\

" SPEED

-! PFepinac vietena
nebo laseru

Tool

Unlock

Setting

Zpét k originalu
bod pfizptsobeni

Zpét k Zapnéte vzduchové
pocatkiim obrabécich str erpadlo
Nastaveni

Nastaveni . ,
pracovniho vykonu

puvod nastroje .
vietena nebo laseru

Odemknout
Motor

Nastaveni
souradnic nastroje

Unleck
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Krok 6:

Nastaveni pocatku souradnic

Absclute coords.
AZ20055 ¥20055 720055

10mm A

m

Z_Owigin

L3

V Setting

PFipojeni sondy k zadni ¢asti osy Z
Poznédmka: K

polohovani je nutné pouze
jedno kliknuti. Po

Uspésném méreni se zobrazi
uZivatelské souradnice X: 0Y: 0 Z:
24,5

Setting

Umistéte sondu na povrch materidlu, kliknéte na pozici a
poté kliknéte na Sonda
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Krok 7: Vyberte gravirovani soubort

Vyberte pilnik a zatnéte gravirovat.

TTC450CNC.nc

Resume

Resurme Pozastaveni a
pokracovani
o
\\! Stop Konec Fezby

MozZnost spustit nebo zastavit program Kliknutim na tla&itko Uprava mdZete zménit rychlost a rychlost
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5. Casté otazky a odpovédi

1. Otazky a odpovédi Zakladni deska

Q1: Motor nebo koncovy spinac¢ nefunguje.
A1: Prosim, ovérte, zda je zapojeni zakladni desky spravné, jak je zndzornéno na obrazku 1. V pfipadé spravné instalace se ujistéte, ze
zapojeni neni uvolnéné.

2. Otazky a odpovédi ohledné napajeni

Q1: Po zapnuti nedochazi k Zadné reakci.
A1: Zkontrolujte, zda neni kabel uvolnény, a znovu jej zapojte.

A2: Zkontrolujte, zda je na rozhrani z&suvky napéti a zda je na vstupu napéjeni proud.
Pokud prvni nema to druhé, je problém se zdrojem napajeni.

A3: Zkontrolujte, zda je napdjeci zadsuvka uvolnéna a zda sviti kontrolka napajeni. Zkontrolujte, zda sviti kontrolka napéjeni na 3asi. Pokud
kontrolka sviti, ale zafizeni nefunguje spravné, zkontrolujte, zda sviti kontrolka na zakladni desce. Pokud nesviti, je uvolnény napajeci kabel
nebo je problém se zakladni deskou.

Obrazek 1 Obrazek 2
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3,0 a AA obrazovky

Q1: Kdyz se obrazovka nezobrazuje
A1: Jak je znazornéno na obrazku -2. Zkontrolujte, zda neni stinici kabel uvolnény, a znovu jej utahnéte, nebo zmérite
sled vedeni a restartuijte.

A2: Sitova linka je uvolnéna: Béhem prepravy zafizeni bude dochazet k vibracim. Vibrace mohou zpUsobit uvolnéni zastreky
kabelu uvnitr zafizeni a zpUsobit Spatny nebo Zadny kontakt. V tomto pfipadé obrazovka zafizeni zbéla a nebude fungovat
spravné. Nejprve prosim zkontrolujte, zda neni problém s linkou.

A3: Problém se zakladni deskou nebo obrazovkou: Pokud neni problém s Fadky obrazovky, pak je problém se zakladni deskou
nebo obrazovkou. Pokud je k dispozici vice pocitacd, miZete ,vadny” pocitac nahradit normalné zobrazenou obrazovkou.

Pokud se dobry displej zobrazuje normalné, je problém s pldvodni obrazovkou, pokud ne, je problém se zakladni deskou. Pokud se
s timto problémem setkate, mUzete kontaktovat poprodejni zakaznicky servis.
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4. Otazky a odpovédi k motoru

Q1: Pokud ma motor poruchu chvéni nebo po pfipojeni napajeni nedochazi k Zadné reakci.
A1: Nejprve zkontrolujte, zda jsou vodi¢ motoru a svorka motoru nebo port zakladni desky pevné pfipojeny,
pokud je kontakt uvolnény nebo Spatny. Napajeni Ize otestovat po opé&tovném zapojeni.

A2: Vyméiite polohy motor(. Pokud po opétovném zapojeni nedojde k zadné reakci, Ize problematicky motor a
normalni motor vymeénit na portu zakladni desky za Ucelem testovani. Po testu se vyhodnoti zavada motoru. (A.
Problém s motorovym vedenim B. Problém s ménic¢em C. Problém s motorem).

A3: Problém s motorem: Po ovéreni, Ze je motor v pofadku, vymérite prosim polohu problematického vodice
na zakladni desce a motoru s vodi¢em motoru, ktery nema problém, a poté jej otestujte.
Pokud neni Zadny problém, pak je problém v motorovém vedeni. Pokud Ifit stale nefunguje, zkontrolujte prosim ovladac.

A4: Poznamka: Upravte zapojeni motoru na zakladni desce. Jak je zndzornéno na obrazku -4, pokud se jedna o

chvéni osy Y, mUZete vyménit porty Spatného a dobrého vodice motoru (vodi¢e motoru osy Y/XZ/E jsou v poradku). Zaroven
je nutné pfizpusobit vodi¢ motoru odpovidajicimu motoru. Po zapnuti napdjeni jej otestujte testovanim

funkci pohyblivé hfidele.

A5: Problém s pohonem: Za predpokladu, Zze motor a vedeni motoru nejsou problém, zkontrolujte
znovu zapnéte pohon motoru. MUZe byt problém s pohonem a je tfeba jej vyménit za novy.
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5. Otézky a odpovédi ohledné zékladni desky

Q1: Zakladni deska necte kartu.

A1: Problém s TF kartou: Jak zjistit, zda je s TF kartou né&jaky problém, nejprve zkontrolujte, zda Ize kartu v pocitaci
normalné pouzivat. Pokud Ize TF kartu v pocitaci normalné pouZzivat, nejprve uloZte soubor do pocitace a zaroven
kartu naformatujte. Pokud po vloZeni karty do zaFizeni a jejim otestovani neni po zapnuti rozpoznana, znamena to, ze
TF karta ma problém a je tfeba ji vyménit.

A2: Zkontrolujte, zda neni slot pro kartu uvolnény. Dlouhodobé pouzivani slotu pro kartu mize zpUsobit chvéni
drzaku karty, coz ma za nasledek Spatné cteni karty a pro vyreSeni problému je nutné vymeénit drzak karty za novy.
Nékdy se miZze stat, Ze je karta na chvili vioZzena do karty a pak najednou nereaguje. MZzete kartu nékolikrat rychle
zapojit a odpojit a poté se po vypnuti napajeni pokusit o zapojeni. Poté kartu ocCistéte alkoholem, vlozte kartu do slotu
a poté ji nékolikrat zasunte, abyste zjistili, zda ji Ize po vyciSténi normalné pouzivat.

A3: Oxidace Cipu TF karty, mUZete zkusit nanést na SD kartu trochu alkoholu a poté kartu vloZit do
slot pro kartu, vloZte jej jeSté nékolikrat a zkuste, zda jej Ize po vycisténi normalné pouzivat.
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6. Parametr produktu

Model TTC6050

PFepinac funkci laser/CNC: Podporovano

Barva: Cervend a ¢erna

Regulace rychlosti: Podporovano

Hlavni material: Hlinik + plastové dily +
Kulickovy Sroub C7 + linedrni vodici liSta

Ovladani nastaveni nastroje: Podporovano

Kompatibilni gravirovaci materialy: Pfeklizka/
MDF/Masivni dfevénd deska/Akryl/Uhlikova vldkna/
Hlinik/méd/nerezova ocel

Motor vietena: Standardni vieteno s vykonem 500 W

Hmotnost stroje: 35,9 kg

Podporované systémy
MacOS\Windows\Linux

Pracovni rozsah: 600 mm x 500 mm x 100 mm

Celkova spotreba energie: 150 W

Dotykova obrazovka: 3,5palcova rezistivni dotykova
obrazovka (rozliseni 480*320)

Typ pohybové struktury: XYZ
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